partir de abril de 2023, 1. 18 crianças, sendo 29 vagas de berçário l e/ou ll e 29 vagas de matemal e 60
vagasde estágios

3.4. MODALil)ADE DE A'l'ENDIMENTO: Educação Básica/ Educação infantil -- Creche e Pré-escola.

3.6. VALOR DO "PER CAPITA": R$ 728,30(setecentos e vinte e oito reais e cinta centavos), por vaga,
acrescido de R$ 245,00(duzentos e aumenta e cinco reais) por crimça atendida em berçário ! e/oul.l.

3.7. VALOR MENSAL: R$ 93.044,40(noventa e três Jllil, quarenta e quatro reais e quarenta centavos)
3.8. VALOR PARA IMPLANTAÇÃO DA UNll)AI)E ESCOL,AR:

[...]

centavos), para demais despesas, confomle quadro abaixo:

3.12. VALOR DO T]ÊRMO DE COLABORAÇÃO: R$ 2.180.443,90(dois milhões, cento e oitenta mil,
quatrocentos e quaenta e três reais e noventa, centavos), sendo para o exercício de 2023 o valor de R$
1.195.853,60(um milhão, cento e noventa e cinco mil, oitocentos e cinquenta e três ieaís e sessenta centavos).

3.13. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA;
Os recursos financeiros encontram respaldo no orçamento mua!, nos tempos con6imtados pelo Ordenador da
Despesa, oneram)do as seguintes dotações orçamentárias:

N' }480-0810.1236500062.ü35.01.2100000.335039.005